（様式４）

倫理審査結果通知書

令和 7年（2025年）1月 8日

申請者

訪問看護ステーション 看護師

山口 喜久美様

国民健康保険依田窪病院

倫理委員会

倫理審査委員会で審議した結果、下記のとおり決定しましたので通知致します。

記

代表者(申請者) 訪問看護ステーション 看護師 山口 喜久美様

課 題 名 訪問看護 利用者満足度調査

予定期間・内容
期 間：令和 5年 1月 20日～令和 5年 2月 10日

概 要：訪問看護 利用者満足度調査実施

指

示

・

決

定

の

内

容

事 項
□ 疫学的な調査のための臨床研究

□ 診断及び治療法の効果を調べる臨床試験

□ 学会等への提出論文

□ 委託研究または製造販売後調査の実施

☑ その他（ ）

判   定 ☑承認    □条件付承認    □不承認    □継続審議    □非該当

条件理由等  申請課題の内容を妥当と認めます。

備   考  承認番号 6年 依倫 2024‐13